
32Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.427
<#ABC#205814#32#243711>

AVISO DE NOVA SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 
- GOINFRA, por intermédio de sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
fará realizar nova sessão pública, para continuidade do certame, 
via COMPRASNET.GO, no site www.comprasnet.go.gov.br, a partir 
das 09:00 horas do dia 17 de novembro de 2020, referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 - CONTRATAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE COMPLEMENTAÇÃO VIÁRIA, REFERENTES À 
IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SINALIZAÇÃO 
VERTICAL E DISPOSITIVOS AUXILIARES DE PERCURSO 
(TACHAS E TACHÕES), NA MALHA RODOVIÁRIA ESTADUAL, 
GERENCIADA PELA AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA 
E TRANSPORTE (GOINFRA), POR 36 MESES (05 LOTES), relativo 
ao Processo nº 202000036002363.

Goiânia, 12 de novembro 2020.

TAÍS HELENA MUSSE
Gerente de Licitação

<#ABC#205814#32#243711/>

Protocolo 205814
<#ABC#205815#32#243712>

AVISO DE NOVA SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 
- GOINFRA, por intermédio de sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
fará realizar nova sessão pública, para continuidade do certame, 
via COMPRASNET.GO, no site www.comprasnet.go.gov.br, a 
partir das 14:30 horas do dia 16 de novembro de 2020, referente 
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 - ELABORAÇÃO DE 
PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA E REALIZAÇÃO DE ESTUDOS ESPECIAIS, DA 
RODOVIA GO-336, TRECHO: CRIXÁS / NOVA CRIXÁS, NESTE 
ESTADO, relativo ao Processo nº 202000036004699.

Goiânia, 12 de novembro de 2020.

TAÍS HELENA MUSSE
Gerente de Licitação

<#ABC#205815#32#243712/>

Protocolo 205815
<#ABC#205816#32#243713>

AVISO DE NOVA SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 
- GOINFRA, por intermédio de sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar nova sessão pública, para continuidade do 
certame, via COMPRASNET.GO, no site www.comprasnet.go.gov.
br, a partir das 09:00 horas do dia 16 de novembro de 2020, 
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020 - SERVIÇOS DE 
ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA EXECUÇÃO DE PONTE EM 
CONCRETO ARMADO, NA RODOVIA GO-334, TRECHO: NOVA 
AMÉRICA / GO 164 (MOZARLÂNDIA), SOBRE O RIO TESOURAS 
E RIBEIRÃO TAQUARAL, NESTE ESTADO, relativo ao Processo nº 
202000036006057.

Goiânia, 12 de novembro de 2020.

TAÍS HELENA MUSSE
Gerente de Licitação

<#ABC#205816#32#243713/>

Protocolo 205816

Departamento Estadual de Transito – DETRAN
<#ABC#205857#32#243766>

EXTRATO da portaria de cancelamento de CNH
Portaria 1432/2020 DETRAN, Processo 
202000025015072 - Cancelar, a pedido, a 
Carteira Nacional de Habilitação - CNH em 
nome da Srª. Ana Rodrigues Chaveiro, 
registro nº 02998713565, categoria “B”, CPF 

nº 169.949.141-00, tendo em vista que a 
condutora foi considerada INAPTA para dirigir 
veículos automotores em Exame de Junta 
Médica Especial fls 7 e 8, em conformidade 
com a Nota Técnica nº 1/2018 SEI - GEJUR, 
da Procuradoria Setorial deste Departamento, 
adotado por esta Presidência.

<#ABC#205857#32#243766/>

Protocolo 205857
<#ABC#205863#32#243771>

EXTRATO da portaria de cancelamento de CNH
Portaria 1433/2020 DETRAN, Processo 
202000025020785 - Cancelar, a pedido, a 
Carteira Nacional de Habilitação - CNH em 
nome do Sr. Paulo Roberto Fleuri, registro 
nº 02601254616, categoria “B”, CPF nº  
161.282.301-72, tendo em vista que o condutora 
foi considerada INAPTA para dirigir veículos 
automotores em Exame de Junta Médica 
Especial, em conformidade com a Nota Técnica 
nº 1/2018 SEI - GEJUR , da Procuradoria 
Setorial deste Departamento, adotado por esta 
Presidência.

<#ABC#205863#32#243771/>

Protocolo 205863
<#ABC#205864#32#243772>

EXTRATO da portaria de cancelamento de CNH
Portaria 1434/2020 DETRAN, Processo 
202000025073294 - Cancelar, a pedido, a 
Carteira Nacional de Habilitação - CNH em 
nome da Srª. Vilma Peixoto Araújo , registro 
nº 03192934823, categoria “B”, CPF nº 
769.228.041-04, em conformidade com a Nota 
Técnica nº 2/2019 - PROCSET, da Procuradoria 
Setorial deste Departamento, adotado por esta 
Presidência.

<#ABC#205864#32#243772/>

Protocolo 205864
<#ABC#205872#32#243776>

Portaria 1438/2020 - DETRAN
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de 

Goiás - DETRAN/GO, no uso de suas atribuições legais e a vista 
do que consta do Processo nº 201900025016414 especialmen-
te o Decreto n° 9.399 de 5 de Fevereiro de 2019 e o Memorando 
n° 587/2020 Documento SEI (000016311369) da Gerência de 
Fiscalização e Aplicação de Penalidades.

RESOLVE:
Art. 1º ALTERAR a Comissão de Análise Técnica pelos 

servidores Rafael Vasconcelos Noleto - CPF n° 719.915.301-53 
- da Procuradoria Setorial; Aline Póvoa Nascimento Martins - 
CPF nº 033.138.901-05 - Gerência de Regularização de Veículos; 
José Osvaldo Carneiro - CPF n° 290.969.601-49 - Gerência 
Especial de Habilitação e Exames de Trânsito; Arthur Lourenço 
Jardim de Souza Brasil - Gerência de Tecnologia; José Orlandes 
Lima Miranda CPF n° 280.433.081-87 - RENAVAN E RENACH; 
Dayanna Gontijo de Paiva Souza CPF: 007.906.341-12 - Gerência 
de Planejamento Institucional;  Lucas Antônio de Morais Gomes 
- Major PM - CPF: 873.801.451-34 - Gerência de Fiscalização e 
de Aplicação de Penalidades; Carlos Alberto Gonçalves Silva 
- CPF n° 394.523.101-97 e Dilma Abadia de Oliveira e Silva - 
CPF n° 434.322.801-06 - Gerência de Atendimento Regional, para 
sob a presidência do primeiro, manter o Sistema do DETRAN/
GO atualizado, de acordo com a legislação de trânsito vigente, 
bem como controlar os acessos ao Sistema, mormente quando 
abrangem informações pessoais dos proprietários de veículos e 
titulares de CNH e serviços que resultem em alteração cadastrais.

Parágrafo único. São princípios norteadores do Sistema 
DETRAN/GO a segurança e a eficiência.

Art. 2º Serão definidos pela Presidência os casos em que 
não houver decisão unânime da Comissão, mediante expediente 
encaminhado por sua Coordenação.

Art. 3º Às Diretorias, Procuradoria Setorial, Gerência de 
Regularização de Veículos, Gerência de Habilitação e Exames de 
Trânsito, RENAVAM e RENACH, JARI, Gerência de Tecnologia, 
Gerência de Atendimento Regional, Gerência de Planejamento 
Institucional, Gerência de Fiscalização e Aplicação de Penalidades 
para conhecimento e cumprimento.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 37fbdd6e

Adriano
Realce

Adriano
Realce


